年  月  日

対馬空港管理事務所長 殿

氏名

申告書

私は、対馬空港機能管理規程 第７章 の規定に基づき、下記のとおり犯歴に関して
申告します。

記

□ 私は、犯歴の申告に同意します。

□ 私は、拘禁刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行をうけること
のなくなった日から起算して５年を経過しない者に該当します。

□ 私は、拘禁刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行をうけること
のなくなった日から起算して５年を経過しない者に該当しません。

□ 私は、犯歴はありません。

（注）
・上記の該当する項目の□にレを記入して下さい。

申告書

年    月    日

対馬空港管理事務所長 殿

(申請者)

会 社 名

氏    名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

上記の者については、対馬空港機能管理規程 第７章 で規定する犯歴の確認を行いました。

※ 対馬空港機能管理規程 第７章 で規定する犯歴確認とは、 「事業者は、立入者の同意を得た

上で、犯歴の確認（拘禁刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日か

ら起算して 5年を経過しない者か否かを確認すること）を行うこと」をいいます。